Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Михайловский детский сад «Буратино»

Бугурусланского района Оренбургской области

ПРИНЯТО

педагогическим советом

Протокол от 18.05.2021 г. № 4

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий

МБДОУ «Михайловский

детский сад «Буратино»

Приказ от 19.05.2021 г. № 39

СОГЛАСОВАНО

на заседании совета родителей

Протокол от 18.05.2021 г № 4.

Подписано цифровой подписью:

ПОРЯДОК ОФОРМЛЕНИЯ ВОЗНИКНОВЕНИЯ,

ПРИОСТОНОВЛЕНИЯ И ПРЕКРАЩЕНИЯ ОТНОШЕНИЙ

МЕЖДУ МБДОУ «МИХАЙЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД

«БУРАТИНО» И РОДИТЕЛЯМИ (ЗАКОННЫМИ

ПРЕДСТАВИТЕЛЯМИ) НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

ОБУЧАЮЩИХСЯ (ВОСПИТАННИКОВ)

с. Михайловка

Приложение № 1

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Михайловский детский сад

«Буратино»

П Р И К А З

от г. №

О приостановлении

          образовательных отношений

В соответствии с ч.2 ст.30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», п.3.1 локального нормативного акта «Порядок

оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

«Михайловский детский сад «Буратино» и (или) родителями (законными

представителями) несовершеннолетних обучающихся (воспитанников), утвержденного

приказом МБДОУ №Михайловский детский сад «Буратино» от 25.11.2019 г. № 115/1, на

основании заявления родителя (законного представителя) обучающегося от 00.00.0000 г

п р и к а з ы в а ю:

1. Приостановить образовательные отношения

   и сохранить

(указать причину)

место в детском саду следующим воспитанникам:

Иванова Мария Петровна 00.00.0000 г.р., группа направленности для детей лет

« ».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Н.А.Козлова

Приложение № 2

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Михайловский детский сад

«Буратино»

П Р И К А З

от г. №

Об отчислении в связи с

завершением обучения

В соответствии с п.1 н.1 ст.61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

1. Отчислить с 00.00.0000г. следующих воспитанников:

из группы общеразвивающей направленности для детей лет « »

Иванову Марию Петровну 00.00.0000 г.р.

Петрова Ивана Ивановича 00.00.0000 г.р

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Н.А.Козлова

Приложение № 3

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Михайловский детский сад

«Буратино»

П Р И К А З

от г. №

Об отчислении досрочно по

семейным обстоятельствам

В соответствии с п. 2 ч. 1, п. 1 ч.2 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании заявления родителя

(законного представителя) обучающегося от 00.00.0000г

п р и к а з ы в а ю:

1. Отчислить с 00.00.0000 г. Иванову Марию Петровну 00.00.0000г.р. из группы

общеразвивающей направленности для детей лет « »

2. Заведующему выдать личное дело Ивановой Марии Петровны

на руки родителю (законному представителю).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Н.А.Козлова

Приложение № 4

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Михайловский детский сад

«Буратино»

П Р И К А З

от г. №

Об отчислении досрочно в порядке

перевода

В соответствии с п.1 ч.2, п.2 ч.1 ст.61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа Министерства

образования и науки РФ от 28.12.2015 № 1527 «Об утверждении Порядка и условий

осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного

образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности», на основании

заявления родителя (законного представителя) обучающегося от 00.00.0000г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Отчислить с 00.00.0000г. Иванову Марию Петровну 00.00.0000 г.р. из группы

общеразвивающей направленности для детей лет « » в порядке

перевода в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 00» в группу общеразвивающей направленности.

2. Заведующему выдать личное дело Ивановой Марии Петровны

на руки родителю (законному представителю).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Н.А.Козлова

		2023-08-16T15:56:43+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МИХАЙЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "БУРАТИНО" БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ